АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 558

О признании утратившим силу постановления администрации

Партизанского муниципального района от 04.05.2017

№ 272 «О предоставлении муниципальному бюджетному

дошкольному образовательному учреждению «Детский сад

«Кораблик» с.Хмыловка Партизанского муниципального района

субсидии на осуществление капитальных вложений в объект

«Строительство детского сада на 55 мест в с.Хмыловка»

На основании решения Думы Партизанского муниципального района

от 25.08.2017 № 381 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт

от 09.12.2016 № 327-МПА «О бюджете Партизанского муниципального района

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь

статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района,

администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Партизанского муниципального района от 04.05.2017 № 272 «О предоставлении

муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению

«Детский сад «Кораблик» с.Хмыловка Партизанского муниципального  района

субсидии на осуществление капитальных вложений на осуществление

капитальных вложений в объект «Строительство детского сада на 55 мест

в с.Хмыловка».

2

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района

(Иванькова) настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике

«Муниципальные правовые акты».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Партизанского

муниципального района                Л.В.Хамхоев